

# Anvendt økonomi

## Virtuelt forløb

Udviklingsforløbet er til dig, der har brug for viden og inspiration til at kunne arbejde med - og formidle de økonomiske resultater. Økonomiforståelse er et grundlæggende krav for medarbejdere i branchen - her får du indsigt og værktøjer, der øger din forståelse og handlekraft i forhold til økonomien - også selv om du ikke er talnørd.

## WHY?

Vi ønsker at løfte hotel- og restaurationsbranchen til den anerkendelse, den fortjener.

### Økonomiforståelse

Hvad enten man er medarbejder eller leder, har man et stort ansvar for virksomhedens økonomiske velbefindende. For at kunne leve op til det ansvar, er der behov for viden om de grundlæggende begreber.

Det gode købmændskab forventes af mange i branchen.

Det kan være, når man skal bidrage til styring af lønkroner, vareindkøb, vareforbrug, prissætning og styring af mersalgssydelse mv.

Alle er opgaver, hvor du skal have indsigt og fokus for at nå nøgletallene, så virksomheden skaber overskud.

Uddannelsen er både for dig, der elsker at fordybe dig i tallene, og dig, der ikke traditionelt har dyrket nøgletallene mere end højst nødvendigt.

## HOW?

Vi er nysgerrige og altid på udkig efter ekstraordinære løsninger for mennesker og forretning.

### DIT UDBYTT

- Du vil få indsigt i nøgletal, der har betydning for hotellets eller restaurantens økonomiske resultat
- Du vil få overblik over, hvordan du kan bidrage til den økonomiske styring af virksomheden
- Du vil få inspiration til at analysere relevante indsatsområder
- Du vil få tips om stort og småt, der kan forbedre økonomien for jeres virksomhed – her og nu
- Du vil få indblik i prisfastsættelse med perspektiver fra konkurrenter og psykologiske faktorer
- Du vil få indsigt i budgetmæssige grundprincipper
- Du vil få kendskab til at gennemføre en investeringsberegning.

### VARIGHED

Vi mødes 6 gange virtuelt á 2 timers varighed pr. gang. Derudover skal du afsætte 30 min. til en afslutningspræsentation.

Herudover taler vi sammen imellem undervisningsgangene, alt efter dit ønske og behov.

Anvendt økonomi er et certificeret akademiforløb, der udløser 5 ECTS-point.

## WHAT?

Vi udvikler og leverer uddannelse og rådgivning til alle niveauer i vores branche.

### UNDERVISER

Egill Hauch er MBA fra Middlesex University, akademiuddannet i ledelse og faglært kok.

I arbejdet med værdiskabelse, lægger Egill vægt på, at både virksomhed og gæst oplever en god handel, så genbesøg/gensalg bliver attraktivt for begge parter.

Egill underviser i økonomi, procesfacilitering, service, regneark og bæredygtig produktion, hvor han trækker på såvel praktisk erfaring fra branchen som på teoretisk indsigt. PRIS

### PRIS

Anvendt økonomi (5 ECTS) 7.500 kr. ekskl. moms og materialer.

### HUSK:

Du kan søge uddannelsesstøtte (SVU) efter gældende regler samt midler fra branchefokuserede kompetencefonde. Vi hjælper dig gerne med ansøgninger.

### BONUS!

Medlemskab af Samhandel udløser særlige fordele.